
                                            Jelentkezési lap 

 

Név: 

Életkor: 

Zenei végzettsége: 

Jelenlegi zenei intézmény, ahol tanul: 

Évfolyam: 

Hangfaj: 

E-mail cím: 

Telefonos elérhetőség: 

Kiskorú esetén szülő/gondviselő elérhetősége: 

Aktív vagy passzív hallgatónak jelentkezik: 

A kurzuson kivel szeretne dolgozni: 

A kurzusra milyen műveket hoz? 

1., 

2., 

3., 

4., 

5., 

 

Dátum: 

 

Aláírás: 


